INDICAÇÃO Nº 43/ 2007.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA GRANDE – MG.

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, providências no sentido de
patrolar as estradas do assentamento P.A. Unidos Venceremos e de todos os produtores rurais na
Região de Vão do Moreira, Barreiro Vermelho, Perobas, São Bento e Riacho do Pé.

JUSTIFICATIVA:

Tem produtor que não tem como trafegar veículos no sentido das residências.

Sala das Sessões, 02 de maio de 2007.

VEREADOR GABRIEL FRANCICO MACIEL